
Zarządzenie Nr ORG.120.169.2025 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 22 września 2025 r.

w sprawie ustalenia wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym od października do grudnia 2025 
roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w Chrzanowie

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2025 r. Dz. U. 
poz. 1153), w związku z art, 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. z 2025 r. Dz. U. 
poz. 277 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
W związku, że 1 listopada 2025 r. jako dzień świąteczny, przypada w dniu wolnym od pracy, 
wyznaczam dzień 10 listopada 2025 r. jako dodatkowy dzień wolny od pracy, w okresie rozliczeniowym 
od 1 października 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Chrzanowie.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


